
会員各位 

 

 

                  開 催 案 内                  

  

平素は当会事業活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

題記会合を下記のとおり、実施いたします。 

幹部の方多数ご帯同賜り、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

 

１．と   き  令和８年１月１３日（火）１６：００～１７：２０ 

２．と こ ろ  ホテル アゴーラリージェンシー大阪堺 ３階 春慶 

３．参 加 費  1 名８,０００円 

４．申 込 み  下記により１２月１９日迄に FAXまたはメールでお申込み

下さい。 

 ※交流会では、酒類をお出しします。道路交通法により飲酒運転は禁じられ 
  ておりますので、ご来場の際は公共交通機関をご利用下さい。 
 

堺経営者協会 
FAX072-226-2633 

e-mail info@sakai-keikyo.org 

堺経営者協会 新春会員交流会（1/13）申込書 
 
会社名                   連絡者氏名                 
 

参加者職名 参加者氏名 

1   

2   

3   

4   

 

   

以上   名 出席します。（1 名 8,000円）  計          円 

 ※ご請求書を送付させて頂きます。   

 ・振込 

          

年   月   日                    堺経営者協会宛 

 

mailto:info@sakai-keikyo.org

